
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 63212/2019

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. María Soledad Gangoso (Leg. 35.749) agente nodocente de la Cátedra
de Clínica Médica I- UHMI Nº1 del Hospital Nacional de Clínicas, solicitando una prórroga de la
reducción horaria a treinta (30) horas semanales;

CONSIDERANDO:

Que la Sra. María Soledad Gangoso registra en la Declaración Jurada reducción horaria;
Que conforme lo informado por el Área de Recursos Humanos la solicitud está contemplada en el
Art. 75º, del Decreto Nº 366/06;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar  la reducción horaria a treinta (30) horas semanales solicitada por la Sra. María
Soledad Gangoso (Leg. 35.749) agente nodocente de la Cátedra de Clínica Médica I- UHMI Nº1 del
Hospital Nacional de Clínicas.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	fecha: Martes 4 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-56-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-04T09:27:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-04T11:58:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-04T11:58:38-0300
	GDE UNC




